
 

 
 

                                                                                                        

 
Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI”          

Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG)  074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   

www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546   

Prot. 2329        Cascia, 18/03/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il P.O.F a.s. 2023-24 e il PTOF. approvato dal Collegio Docenti e dal Commissario Straordinario per l’A.S 22/25; 

VISTE le delibere del Collegio docenti e del commissario straordinario; 

VISTO il “Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche, 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli 

elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO il D.M. 129/2018; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’individuazione della ditta per l’affidamento dell’organizzazione per il seguente viaggio d’istruzione 

relativo agli studenti delle classi terze IPSIA – LICEO: 
 

 FIRENZE – 3 giorni -n. 2 pernottamenti in struttura ricettiva in camere con servizi privati - viaggio in treno – ½ giornata di visita guidata 
della città. 

 

DETERMINA 

 

 Di individuare, ai sensi dell’Art. 31 D. Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosella Tonti in qualità di Responsabile 

unico del procedimento; 

 Di procedere all’individuazione degli operatori economici destinatari dell’affidamento del/dei servizi tramite richiesta di 
preventivo alle seguenti Ditte:Alagreen Viaggi; Cocoon Viaggi; Tourist Trophy Viaggi;   

 Di imputare il costo complessivo dell’operazione nel capitolo previsto dal P.A 2024  A/5-21. 

F to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosella Tonti 

(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2024-05-14T11:26:34+0200
	TNTRLL67E48G920B




